SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3621/2016

             REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 021089/2016-65,

RESOLVE:

  Designar  o  Professor  do  Magistério  Superior  FERNANDO  ARTHUR  DE

FREITAS NEVES, Pró-Reitor de Extensão (PROEX) para responder pela Reitoria da

Universidade  Federal  do  Pará,  no  período  de  19  a  22  de  agosto  de  2016,  no

impedimento do Vice-Reitor em exercício que estará fora de Belém a serviço da UFPA,

a objeto de serviço desta Reitoria.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 18 de agosto de 2016.

HORACIO SCHNEIDER
V i c e - r e i t o r ,  n o  e x e r c í c i o  d a  R e i t o r i a

	reitoria
	PORTARIA Nº 3621/2016
	HORACIO SCHNEIDER
	Vice-reitor, no exercício da Reitoria